83 A
g X
1295/,

00:000+0 Wiy \

v Fyuemooe.ndo 3o)ezood
| 72&)/70' ;
/

2 94 70

267 >,
259 9 8
730 7/68

185>
-
|
'.'_
{
20
wp?
9
i

10.0

183 |

05

100
200

0.0
92
200
[
H'S2140

1] $10 S

148
200 -
5
149
197240

Koniec opracowania D'

LEGENDA:
ELEMENTY BUDOWANE:

D chodnik (bet. kostka brukowa)

$ciezka rowerowa (beton asfaltowy)

D Zieleniec

B
F=—= kraweznik betonowy 15x30x100

F=====3 kraweznik betonowy najazdowy 15x22x100
E=—=1 opornik betonowy 12x25x100
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Oddziat w Warszawie G
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zamawiajacy: Gmina Imielin
Imielinska 81,
41-407 Imielin

adres inwestyciji:

ul. Kolejowa, ul. Drzymaty Imielin
dziaki inwestycyjne: 1290/70; 1291/70; 1293/70; 1296/70; 1297/69; 1298/69; 1299/69;
1300/68; 1305/68; 262/71; 1313/68; 187/155; 284/77; 1536/72; 1698/77; 156, 1696/77;
1697/77; 1535/72 jednostka ewidencyjna: Imielin, obreb Imielin
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faza projektu:
UZGODNIENIA BRANZOWE

temat projektu:

"Przebudowa ulicy Kolejowej oraz Drzymaty w Imielinie,
na odcinku od ulicy Miarki do tacznika
ulicy Alberta i Drzymaty"

branza:
DROGOWA

linie rozgraniczajgce wg. MPZP

D teren kolejowy

projektowane obiekty zlokalizowane
w odlegtosci miniejszej niz :

mm @ -10m od granicy obszaru kolejowego
@-noa od osi skrajnego toru

tytut rysunku:

PLAN SYTUACYJNY
inz. Krzysztof Strzezyk PR

nr upr. SLK/1553/PWOD/O7 - specjainodé drogowa i

mgr inz. Barbara Francuz e
nr upr. SLK/7810/PBD/18 - spedjainosé drogowa

data: skala: nr rysunku:
111 2020r. 1:500 1
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